
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 119/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 września 2022 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  opracowania  „Wytycznych
urbanistycznych  i  planistycznych  w  kształtowaniu  przestrzeni  publicznych
w kontekście adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Lublin”

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 18
pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.
z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  31  października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania
i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin z  późn.  zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

        W celu właściwej organizacji procesu przygotowania i opracowania „Wytycznych
urbanistycznych  i  planistycznych  w  kształtowaniu  przestrzeni  publicznych
w kontekście adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Lublin” – wynikających z działania
1.2  „Planu Adaptacji  do  zmian klimatu  dla  Miasta  Lublin  do  roku 2030”,  powołuję
zespół zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu  – Bogumił Postawski – Zastępca Dyrektora Wydziału
Planowania ds. administrowania procesem planistycznym;

2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu  –  Małgorzata  Żurkowska  –   Zastępca
Dyrektora Wydziału Planowania – Główny Urbanista Miasta;

3) Sekretarz Zespołu – Anna Harabin – kierownik referatu ds. ochrony środowiska
i krajobrazu w planowaniu przestrzennym w Wydziale Planowania;

4) Członkowie Zespołu:

a) Robert Kuryło – kierownik referatu w Wydziale Planowania,

b) Sebastian Łuczkiewicz – starszy inspektor w Wydziale Planowania,

c) Grażyna Dziedzic-Wiejak –  kierownik referatu w Wydziale Planowania,

Nr dokumentu Mdok: 88815/08/2022 strona 1 z 3
PL-FO.671.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

d) Kamila Bulc – pomoc administracyjna w Wydziale Planowania,

e) Marta Smajkiewicz – kierownik referatu w Wydziale Planowania,

f) Małgorzata Kamińska-Fornal –  starszy inspektor w Wydziale Planowania,

g) Rafał Kołtyś – główny specjalista w Wydziale Planowania, 

h) Kamila Jurycka – inspektor w Wydziale Planowania,

i) Jadwiga  Wojciechowska-Bartnik  –  główny  specjalista  w  Wydziale  Energii
i Klimatu;

5) do  współpracy  konsultacyjno-doradczej  i  opiniującej  wchodzą  następujące
komórki organizacyjne Urzędu Miasta Lublin:

a) Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

b) Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych,

c) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków  i Rewitalizacji.

2. W swojej pracy Zespół będzie współpracował z ekspertami zewnętrznymi.

§ 3

        Do zadań Zespołu należy między innymi:

1) przygotowanie raportu początkowego wejściowego;

2) opracowanie  „Wytycznych  urbanistycznych  i  planistycznych  w  kształtowaniu
przestrzeni  publicznych  w  kontekście  adaptacji  do  zmian  klimatu  dla  Miasta
Lublin”.

§ 4

        Tryb i zasady działania Zespołu określa Regulamin pracy zespołu zadaniowego
ds.  opracowania  „Wytycznych  urbanistycznych  i  planistycznych  w  kształtowaniu
przestrzeni publicznych w kontekście adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Lublin”,
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5

Zespół  zadaniowy  powołuje  się  na  czas  prac  związanych  z  przygotowaniem
i  opracowaniem  „Wytycznych  urbanistycznych  i  planistycznych  w  kształtowaniu
przestrzeni publicznych w kontekście adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Lublin”.

§ 6

        Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Planowania.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu:88815/08/2022  



Prezydent Miasta Lublin

§ 7

        Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Planowania.

§ 8

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 88815/08/2022 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W skład Zespołu wchodzą:
	1) Przewodniczący Zespołu – Bogumił Postawski – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania ds. administrowania procesem planistycznym;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Małgorzata Żurkowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania – Główny Urbanista Miasta;
	3) Sekretarz Zespołu – Anna Harabin – kierownik referatu ds. ochrony środowiska i krajobrazu w planowaniu przestrzennym w Wydziale Planowania;
	4) Członkowie Zespołu:
	a) Robert Kuryło – kierownik referatu w Wydziale Planowania,
	b) Sebastian Łuczkiewicz – starszy inspektor w Wydziale Planowania,
	c) Grażyna Dziedzic-Wiejak – kierownik referatu w Wydziale Planowania,
	d) Kamila Bulc – pomoc administracyjna w Wydziale Planowania,
	e) Marta Smajkiewicz – kierownik referatu w Wydziale Planowania,
	f) Małgorzata Kamińska-Fornal – starszy inspektor w Wydziale Planowania,
	g) Rafał Kołtyś – główny specjalista w Wydziale Planowania,
	h) Kamila Jurycka – inspektor w Wydziale Planowania,
	i) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik – główny specjalista w Wydziale Energii i Klimatu;
	5) do współpracy konsultacyjno-doradczej i opiniującej wchodzą następujące komórki organizacyjne Urzędu Miasta Lublin:
	a) Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	b) Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych,
	c) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji.
	2. W swojej pracy Zespół będzie współpracował z ekspertami zewnętrznymi.
	1) przygotowanie raportu początkowego wejściowego;
	2) opracowanie „Wytycznych urbanistycznych i planistycznych w kształtowaniu przestrzeni publicznych w kontekście adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Lublin”.
	        Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Planowania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

